Cristiano Neuenschwander Lins de Moraes

Coordenador-Geral de Negociação da Procuradoria-Geral Adjunto da Dívida Ativa da União

e do FGTS

Maurício Sanchez Moreno

Requerentes

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 256.492.388,85 (Duzentos e cinquenta e

seis milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e

oitenta e cinco centavos) - (Valores atualizados para Abril de 2024)

* Demais Débitos - Total de R$ 129.081.251,46 (Cento e vinte e nove milhões,

oitenta e um mil, duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80 2 06 035029-36 Em cobrança 4.821.256,84

80 2 06 035029-36 Em cobrança 4.821.256,84

80 2 06 035030-70 Em cobrança 1.047.343,35

80 2 06 035030-70 Em cobrança 1.047.343,35

80 2 16 098507-05 Em cobrança 2.055.479,20

[...]

80 7 20 025783-61 Em cobrança 139.875,94

80 7 20 045691-06 Em cobrança 130.073,55

80 7 21 031090-06 Em cobrança 846.801,07

80 7 21 063695-30 Em cobrança 181.131,40

80 7 22 031881-45 Em cobrança 133.270,95

* Débitos Previdenciários — Total de R$ 127.411.137,39 (Cento e vinte e sete

milhões, quatrocentos e onze mil, cento e trinta e sete reais e trinta e nove

centavos).

110538579 Em cobrança 288.851,22

120030225 Em cobrança 190.902,80

134577370 Em cobrança 921.143,12

136380824 Em cobrança 3.311.609,63

137342110 Em cobrança 423.651,72

138059594 Em cobrança 400.562,47

139004980 Em cobrança 409.375,99

[...]

80423 328.398,40 | 46.285,82 65.679,64 44.036,38 484.400,24 32,21%

B48054-68

80423 131.359,33 | 18.514,31 26.271,84 17.614,54 193.760,02 32,21%

848055-49

80423 787.016,93 |212.961,99 | 157.403,33 115.738,22 127312047 | 38,18%

942097-01

ANEXO IV - Débitos do FGTS

e Dívida Transacionada - Total de R$ 1.708.131,77 (Um milhão, setecentos e oito

mil, cento e trinta e um reais e setenta e sete centavos) - (Valores atualizados

para Abril de 2024)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO PERCENTUAL DE DESCONTO

EFETIVO

CSSP202202495 Em cobrança 45.408,60 28,91%

FGSP202202494 Em cobrança 1.662.723,17 41,91%

UBV Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN